
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정발전추진
단위: 군정시책사업의 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 6,397,948 7,048,653 △650,705

국            141,375 141,375 0

특             85,050 85,050 0

도             40,197 40,197 0

군          6,131,326 6,782,031 △650,705

군정발전추진 1,256,426 1,206,426 50,000

군정시책사업의 발굴 111,100 61,100 50,000

군정발전 종합계획 68,000 18,000 50,000

207 연구개발비 68,000 18,000 50,000

01 연구용역비 68,000 18,000 50,000

  ○울진랜드마크 건설                20,000                  0           20,000

    ―기본구상 및 타당성조사 용역                20,000                  0           20,000

  ○해맞이타운 조성                30,000                  0           30,000

    ―기본구상 및 타당성조사 용역                30,000                  0           30,000

예산운영 315,314 325,314 △10,000

재정관리 15,314 25,314 △10,000

조기집행 추진 0 10,000 △10,000

303 포상금 0 10,000 △10,000

01 포상금 0 10,000 △10,000

  ○조기집행 우수부서 포상금(전액감)                     0             10,000         △10,000

    ―최우수                     0              6,000          △6,000

    ―우수                     0              4,000          △4,000

전자정부구현 1,109,703 1,022,203 87,500

국             56,325 56,325 0

도             18,760 18,760 0

군          1,034,618 947,118 87,500

행정정보화 추진 524,010 486,510 37,500

국             56,325 56,325 0

군            467,685 430,185 37,500

정보통신장비 운영 및 보급 241,500 204,000 37,500

207 연구개발비 38,000 33,000 5,000

02 전산개발비 38,000 33,000 5,000

  ○재실결재 알림서비스 구축                 5,000                  0            5,000

405 자산취득비 203,500 171,000 32,500

01 자산및물품취득비 203,500 171,000 32,500

  ○업무용 PC                25,000                  0           25,000

  ○액정모니터                 7,500                  0            7,500

  1,000,000원*25대

  300,000원*25대

지역정보화 추진 216,743 196,743 20,000

도             18,760 18,760 0

군            197,983 177,983 20,000
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부서: 기획감사실
정책: 전자정부구현
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홈페이지 구축 운영 45,000 25,000 20,000

207 연구개발비 45,000 25,000 20,000

02 전산개발비 45,000 25,000 20,000

  ○2011 도민체전 홈페이지 구축                20,000                  0           20,000

정보통신 인프라 고도화 368,950 338,950 30,000

정보통신보안체계 구축 운영 162,950 167,950 △5,000

207 연구개발비 107,950 112,950 △5,000

02 전산개발비 107,950 112,950 △5,000

  ○서비스거부공격(Ddos) 차단 S/W                45,000             50,000          △5,000

인터넷전화 설치 운영 145,000 110,000 35,000

405 자산취득비 125,000 90,000 35,000

01 자산및물품취득비 125,000 90,000 35,000

  ○인터넷전화기 구입                50,000                  0           50,000

    ―인터넷전화기                46,360                  0           46,360

    ―인터넷전화기                 3,640                  0            3,640

  ○인터넷 전화 관리용 장비                75,000             90,000         △15,000

  380,000원*122대

  728,000원* 5대

  75,000,000원*1식

행정운영경비(기획감사실) 1,637,957 1,558,001 79,956

인력운영비 294,164 283,204 10,960

인력운영비(예산) 80,100 70,100 10,000

203 업무추진비 66,300 56,300 10,000

03 시책추진업무추진비 30,000 20,000 10,000

  ○지역현안사업추진(부군수)
               30,000             20,000           10,000      경정 30,000,000원

인력운영비(법무감사) 3,840 2,880 960

204 직무수행경비 3,840 2,880 960

03 특정업무수행활동비 3,840 2,880 960

  ○감사담당공무원                   960                  0              960  80,000*2명*6월

기본경비 1,343,793 1,274,797 68,996

기본경비(예산) 122,676 112,676 10,000

201 일반운영비 69,716 59,716 10,000

01 사무관리비 69,716 59,716 10,000

  ○일반운영비(풀)                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원

기본경비(법무감사) 147,708 88,712 58,996

201 일반운영비 134,748 78,992 55,756

01 사무관리비 134,748 78,992 55,756

  ○전문검정기관에 의뢰하는 검정료
               30,000                  0           30,000      5,000,000원*6건
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소송수행 수수료(착수,승소)
               25,000                  0           25,000

  ○급량비                 2,268              1,512              756

      5,000,000원*5건

  경정 2,268,000원

202 여비 12,960 9,720 3,240

01 국내여비 12,960 9,720 3,240

  ○기본업무추진여비                 8,640              6,480            2,160

  ○법무감사추진 관외여비                 4,320              3,240            1,080

  경정 8,640,000원

  경정 4,320,000원

예비비 1,646,698 2,505,172 △858,474

예비비 1,646,698 2,505,172 △858,474

예비비 1,646,698 2,505,172 △858,474

801 예비비 1,646,698 2,505,172 △858,474

01 예비비 1,646,698 2,505,172 △858,474

  ○예비비             1,646,698          2,505,172        △858,474  경정 1,646,698,000원

재무활동(기획감사실) 431,850 431,537 313

국             85,050 85,050 0

특             85,050 85,050 0

도             21,437 21,437 0

군            240,313 240,000 313

보전지출 431,850 431,537 313

국             85,050 85,050 0

특             85,050 85,050 0

도             21,437 21,437 0

군            240,313 240,000 313

보전지출 431,850 431,537 313

국             85,050 85,050 0

특             85,050 85,050 0

도             21,437 21,437 0

군            240,313 240,000 313

802 반환금기타 313 0 313

01 국고보조금반환금 73 0 73

  ○시군구공통기반시스템 구축                    73                  0               73

02 시ㆍ도비보조금반환금 240 0 240

  ○정보화마을 홈페이지 보강사업                   240                  0              240

- 3 -


